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GAVÀ

SUPER CUP YOUTH 2024
INFANTIL

Cursa

Classificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/03/2024 - 16/03/2024  /  Gavà 16/03/2024 - 18:29 / Pàg. 1/1

Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

  Infantil  

1 23 SOLÉ ALDOMÀ Gerard Infantil PENYA CICLISTA CERVERA 5 35:58.89

2 20 FONT JUSCAFRESA Jaume Infantil BTT FORNELLS 5 36:16.43 +17.54

3 2 MUÑOZ SERRABASA Joel Infantil VIC-ETB JUFRE CYCLING 5 36:31.94 +33.05

4 39 ROJO PEDRERO Angel Infantil E OPEN NATURA 5 37:00.97 +1:02.08

5 11 MUINELO GARCÍA Gael Infantil ADDICT BIKES RACING TEAM 5 37:40.61 +1:41.72

6 56 MARTINEZ ROMERO Unai Infantil EC JUNEDA GARRIGUES 5 38:46.23 +2:47.34

7 35 ABIAN DIEZ Eduard Infantil RCYCLING TRAINING MAXXIS 5 38:47.07 +2:48.18

8 16 DOMÈNECH GONZÁLEZ Eric Infantil AMUNT-TBIKES-BH 5 38:57.99 +2:59.10

9 59 RIGOL LLOP Ramon Infantil ONE TO ONE 5 39:33.41 +3:34.52

10 28 GUIRADO FERNANDEZ Eric Infantil CONSTRUCCIONES IBIZA S.XXI - MIRÓ 5 39:41.66 +3:42.77

11 3 FORNELL PADROS Oriol Infantil ESCOLA CICLISME BERGUEDA 5 41:13.44 +5:14.55

12 15 GONZÁLEZ IBÁÑEZ Edu Infantil AMUNT-TBIKES-BH 5 41:32.90 +5:34.01

13 58 DIAZ MARQUEZ Eloi Infantil SINGLETRACK 5 41:33.70 +5:34.81

14 33 IGLESIAS VIAPLANA Dídac Infantil E M LES FRANQUESES 5 41:34.00 +5:35.11

15 49 BERNARDO LORENZO Marc Infantil MRT MALGRAT 5 44:01.27 +8:02.38

16 54 PARDO BORRÀS Pau Infantil MONTPALAU TEAM 5 44:46.28 +8:47.39

17 27 ROPER PLANELLS Ian Infantil CONSTRUCCIONES IBIZA S.XXI - MIRÓ 4 36:01.97 +1 Volta

18 29 NAGEL VILCHEZ Leonardo Infantil CONSTRUCCIONES IBIZA S.XXI - MIRÓ 4 36:17.93 +1 Volta

19 55 MONTES CARMONA Mario Infantil BICISPRINT SABADELL 4 37:44.35 +1 Volta

No Sortits

57 REGATOS PEREZ Erik Infantil BLANDA SPARTANS

  F.Infantil  

1 80 FREIXAS SUY Jana F.Infantil CASSÀ BIKE 5 39:11.19

2 78 CANO MELGAR Ainhoa F.Infantil AMSONIDO ENERGYM 5 41:07.40 +1:56.21

3 65 BALCELLS PARCERISAS Mariona F.Infantil SINGLETRACK ESCOLA 5 41:15.34 +2:04.15

4 62 RAMON TUR Ester F.Infantil CONSTRUCCIONES IBIZA S.XXI - MIRÓ 5 43:57.43 +4:46.24

5 64 TUR GARBERÍ Jana F.Infantil CONSTRUCCIONES IBIZA S.XXI - MIRÓ 4 36:06.08 +1 Volta

6 63 RIBAS BLANCO Inés F.Infantil CONSTRUCCIONES IBIZA S.XXI - MIRÓ 4 37:09.82 +1 Volta

7 72 GARCIA BARBU Zaira F.Infantil VIC-ETB JUFRE CYCLING 4 38:22.44 +1 Volta

8 79 CABEZA MORALES Emma F.Infantil TREK BICISPRINT SABADELL 4 42:28.13 +1 Volta

Abandons

61 BAGUDANCH PLA Neus F.Infantil CASSÀ BIKE
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GAVÀ INFANTIL

SUPER CUP YOUTH 2024
Classificació Voltes

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

16/03/2024  /  Gavà El 17/03/2024 a 08:49  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Volta 5 Temps Diferència

  Infantil  

1 23 SOLÉ ALDOMÀ Gerard Infantil 6:46.76 7:15.10 7:14.12 7:22.67 7:20.24 35:58.89

2 20 FONT JUSCAFRESA Jaume Infantil 6:56.93 7:15.20 7:16.14 7:23.44 7:24.72 36:16.43 17.54

3 2 MUÑOZ SERRABASA Joel Infantil 6:59.29 7:12.66 7:30.25 7:28.24 7:21.50 36:31.94 33.05

4 39 ROJO PEDRERO Angel Infantil 7:12.53 7:29.43 7:24.28 7:21.15 7:33.58 37:00.97 1:02.08

5 11 MUINELO GARCÍA Gael Infantil 6:54.94 7:26.16 7:44.13 7:38.63 7:56.75 37:40.61 1:41.72

6 56 MARTINEZ ROMERO Unai Infantil 7:36.76 7:47.19 7:55.16 7:45.72 7:41.40 38:46.23 2:47.34

7 35 ABIAN DIEZ Eduard Infantil 7:13.98 8:01.25 7:58.59 7:49.26 7:43.99 38:47.07 2:48.18

8 16 DOMÈNECH GONZÁLEZ Eric Infantil 7:19.38 8:05.43 7:57.46 7:42.57 7:53.15 38:57.99 2:59.10

9 59 RIGOL LLOP Ramon Infantil 7:36.64 7:50.25 7:59.14 8:03.25 8:04.13 39:33.41 3:34.52

10 28 GUIRADO FERNANDEZ Eric Infantil 7:33.09 7:52.25 7:59.53 8:11.70 8:05.09 39:41.66 3:42.77

11 3 FORNELL PADROS Oriol Infantil 7:33.78 7:49.93 7:57.54 9:15.63 8:36.56 41:13.44 5:14.55

12 15 GONZÁLEZ IBÁÑEZ Edu Infantil 8:10.51 8:01.85 8:05.21 8:42.72 8:32.61 41:32.90 5:34.01

13 58 DIAZ MARQUEZ Eloi Infantil 7:32.87 8:38.85 8:38.26 8:36.52 8:07.20 41:33.70 5:34.81

14 33 IGLESIAS VIAPLANA Dídac Infantil 7:40.63 8:29.67 8:09.75 8:40.83 8:33.12 41:34.00 5:35.11

15 49 BERNARDO LORENZO Marc Infantil 8:13.10 8:43.22 9:06.80 9:00.31 8:57.84 44:01.27 8:02.38

16 54 PARDO BORRÀS Pau Infantil 8:46.97 8:53.16 9:02.00 9:04.82 8:59.33 44:46.28 8:47.39

17 27 ROPER PLANELLS Ian Infantil 8:32.61 9:06.75 9:00.20 9:22.41 1h00:00.00 1h36:01.97 1h00:03.08

18 29 NAGEL VILCHEZ Leonardo Infantil 8:45.92 8:53.84 9:17.72 9:20.45 1h00:00.00 1h36:17.93 1h00:19.04

19 55 MONTES CARMONA Mario Infantil 8:53.68 9:31.28 9:23.75 9:55.64 1h00:00.00 1h37:44.35 1h01:45.46

  F.Infantil  

1 80 FREIXAS SUY Jana F.Infantil 7:24.29 7:50.57 7:52.18 8:00.37 8:03.78 39:11.19

2 78 CANO MELGAR Ainhoa F.Infantil 7:43.05 7:57.45 8:44.20 8:34.18 8:08.52 41:07.40 1:56.21

3 65 BALCELLS PARCERISAS Mariona F.Infantil 7:42.61 7:57.30 8:44.26 8:34.25 8:16.92 41:15.34 2:04.15

4 62 RAMON TUR Ester F.Infantil 8:08.48 8:35.22 8:52.82 9:06.85 9:14.06 43:57.43 4:46.24

5 64 TUR GARBERÍ Jana F.Infantil 8:33.27 8:52.19 9:06.73 9:33.89 1h00:00.00 1h36:06.08 56:54.89

6 63 RIBAS BLANCO Inés F.Infantil 8:40.12 9:27.88 9:24.98 9:36.84 1h00:00.00 1h37:09.82 57:58.63

7 72 GARCIA BARBU Zaira F.Infantil 9:04.45 9:33.96 9:42.25 10:01.78 1h00:00.00 1h38:22.44 59:11.25

8 79 CABEZA MORALES Emma F.Infantil 10:11.92 10:02.98 10:34.74 11:38.49 1h00:00.00 1h42:28.13 1h03:16.94


